
UCHWAŁA NR XLVI/572/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60,191, 
659,933, 935, 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian kwoty dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w obrębie klasyfikacji dz.801, rozdz.80104 poprzez zmianę w załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr XXXV/447/17 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Pabianic na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 99C94EC4-2954-4110-8220-F0448FD0EFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/572/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2017 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 213.430 213.430

851 Ochrona zdrowia 40.000

85149 Programy polityki zdrowotnej 40.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

40.000

855 Rodzina 40.000

85508 Rodziny zastępcze 40.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

40.000

757 Obsługa długu publicznego 173.430

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

173.430

Wydatki bieżące- wydatki na obsługę długu 173.430

750 Administracja publiczna 173.430

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173.430

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

173.430

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 99C94EC4-2954-4110-8220-F0448FD0EFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/572/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 września 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/Dział

Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

801 80104 Urząd Miasta Łodzi 85 647
Gmina Pabianice 94 800
Gmina Ksawerów 50 000
Gmina Łask 1 000
Aleksandrów Łódzki 2 000
Gmina Rzgów 24 560
Gmina Konstantynów Łódzki 8 621

Gmina Dłutów 1 000
80146 Powiat Pabianicki 50 000

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 155 000 X 1.865.300 *
Miejski Ośrodek Kultury-dotacja 
celowa - (Dni Pabianic) 160 000
Miejski Ośrodek Kultury – 
Pabia_NICE YOUTH PHOTO & 
FILM FESTIWAL 2017- Budżet 
Obywatelski 7 000
Miejski Ośrodek Kultury – festiwal 
muzyczny 
młodych autorów   i kompozytorów 
Pabianice 2017- Budżet Obywatelski 5 000

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 335 000 X
921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 511 665 X 10 000 *

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej X 3 332 510 1 385 300 *

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 14 705,34 **

900 90002 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 91 000
Podmioty 

niezaliczone do 
sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania

801 80101

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty
Szkoła Podstawowa im. św. 
Wincentego a Paulo 130 000

Id: 99C94EC4-2954-4110-8220-F0448FD0EFA2. Podpisany Strona 1



801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty
Przedszkole 
Niepubliczne „Czarodziejska 
Akademia „ 1 227 020

Przedszkole „Kłapciatek” 205 748

Przedszkole „Akademia Uśmiechu 2” 1 001 528

Przedszkole Niepubliczne „Tygrysek” 386 182

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie publicznych jednostek 
systemu oświaty prowadzonych przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez 
osobę fizyczną
Przedszkole Nr 10 Zgromadzenia 
Córek Bożej Miłości 1 033 006

801 80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

Punkt Przedszkolny „ Domino” 104 371

801 80110

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty
Gimnazjum im.św.Wincentego 
a Paulo 854 960

Prywatne Gimnazjum „Heureka” 328 320

801 80149

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty
Przedszkole 
Niepubliczne „Czarodziejska 
Akademia „ 536 760

Przedszkole „Kłapciatek” 15 152

801 80150

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty

Prywatne Gimnazjum „Heureka” 25 475

851 85154

W oparciu o ustawę o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U.Nr 96 poz. 873 z 2003r z póź 
zm.) dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 106 644

852 85295

W oparciu o ustawę o pomocy 
społecznej (Dz.U. poz.182 z 2013 r 
)dotacja celowa na prowadzenie 
schroniska dla bezdomnych, 
wypoczynek letni

Id: 99C94EC4-2954-4110-8220-F0448FD0EFA2. Podpisany Strona 2



prowadzenie schroniska dla 
bezdomnych 270 000

wypoczynek letni 100 000

900 90005

W oparciu o ustawę „Prawo ochrony 
środowiska” (tj.Dz.U. poz.672 z 2016 
ze zm.) dotacja celowa z budżetu na 
ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Pabianic 402 303 *

926 92605

W oparciu o ustawę o sporcie (Dz.U. 
Z 2010 r. nr 127 poz.857 z póź. zm.) 
dotacja celowa dla klubów 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku. 620 078

Razem 18 537 655,34 9 850 187,00 3 423 510,00 5 263 958,34

* dotacje celowe na inwestycje
** dotacja celowa na inwestycje ( Unia Europejska, wkład własny)

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Hile

Id: 99C94EC4-2954-4110-8220-F0448FD0EFA2. Podpisany Strona 3




